
UCHWAŁA NR 501/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.1), art. 35a ust. 1 pkt 7 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 
U. z 2011r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań określonych w art. 35a ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.²). 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r., nr 217, poz. 1427, nr 226, poz. 1474 
i 1475, Dz. U. z 2011r., nr 171, poz. 1016, nr 209, poz. 1224 i 1243, nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r., poz. 986 
i poz. 1456, Dz. U. z 2013r., poz. 73, poz. 675, poz.791, poz. 1446 i 1645, Dz. U. z 2014r., poz. 598, poz. 877, 
poz. 1198, poz. 1457 i poz. 1873, Dz. U. z 2015r., poz. 493, poz. 1240, poz. 1273, poz. 1359 i poz. 1649, Dz. U. 
z 2016r., poz. 195, poz. 218, poz. 1336 i poz. 1886. 


